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HUMORYSTYCZNY SHOW HIPNOTYCZNY

Około godzinny show hipnotyczny dla publiczności liczącej powyżej 15 osób, tryskający energią i 
humorem. To show ludzkiej wyobraźni pobudzonej przez hipnozę.
 
Podczas show zaangażowani zostają najbardziej 'podatni' przedstawiciele publiczności. 
Najczęściej są to ludzie o otwartych umysłach, ciekawi świata hipnozy i ogromnych możliwości ich 
umysłów.
Hipnotyzer na podstawie przeprowadzonych wspólnie z publicznością różnorodnych testów 
(sprawdzanie m.in. umiejętności relaksowania się, humoru, podatności) wybiera kilku najbardziej 
otwartych i podatnych uczestników, którzy stają się gwiazdami programu.
Wybrani uczestnicy poprzez kooperację z hipnotyzerem wprowadzani są w różne stadia 
hipnotycznego transu i rozbudzenia wyobraźni. 

OTO CO MOGĄ DOŚWIADCZYĆ ZAHIPNOTYZOWANI UCZESTNICY:
Dzięki temu mogą doświadczyć bycia 'Tiną Turner' lub 'Mike Tysonem', tancerzem, modelką albo 
znanym politykiem. 
Mogą doświadczyć odkrywania talentów o jakich wcześniej nawet nie myśleli.
Mogą doświadczyć umiejętności wcielania się w różne postaci.
Mogą doświadczyć cofania się do czasów dzieciństwa lub do poprzednich wcieleń. 
Mogą spotkać się na scenie z gwiazdami Hollywood.
Mogą nawet nawiązywać kontakt z kosmitami.
Mogą mówić w dziwnych językach.
Mogą widzieć dziwne zjawiska.



Mogą przeżyć wycieczkę na Hawaje lub inną planetę.
Mogą doświadczyć genialnej pewności siebie.
Mogą także wiele wiele więcej. Tu granicą jest tylko wyobraźnia...
Każda z sytuacji jest z reguły bardzo zabawna zarówno dla zahipnotyzowanych jak i dla 
publiczności. Tej formuły nie jest w stanie zaoferować żaden kabaret, żaden zespół muzyczny. 

Wszystko zależy od wyobraźni, inteligencji, koncentracji, podatności i zaufanej współpracy z 
hipnotyzerem. Wydobyciem tego genialnego potencjału zajmuje się hipnotyzer poprzez 
odpowiednio wprowadzane sugestie hipnotyczne.
I co najważniejsze 99.9% ludzi jest podatnych na hipnozę bez względu na to czy w to 'wierzą' czy 
też 'nie wierzą'. To potwierdzają naukowe badania.

Sytuacje hipnotyczne dostosowywane są do publiczności i oczekiwań zamawiającego (od dowcipu 
familijnego poprzez humor dla bardzo dorosłych jeśli jest to wymagane).
W stanie transu uczestnicy są w stanie generować zachowania które czynią ich gwiazdami 
wieczoru. 
Pod wpływem sugestii hipnotycznych są w stanie rozbawić publiczność która bawiąc się wraz z 
nimi oklaskuje ich umiejętność koncentracji umysłu.
Hipnotyzer od samego początku do końca prowadzi show w kierunku uwydatnienia talentów 
wybranych uczestników, dzięki czemu na długi czas pozostaje to dla nich miłym wspomnieniem i 
okazją do bycia w centrum uwagi ludzi... którzy chcieliby wiedzieć 'jak to było'.
To wspomnienia na długie lata. Na całe życie. Zarówno dla uczestników jak i dla publiczności.

KULMINACJA CZYLI POKAZ PEŁNEJ KATALEPSJI CIAŁA:
Program podsumowany jest najczęściej pokazem pełnej 'katalepsji' czyli całkowitego usztywnienia 
ciała jednego (lub kilku) z uczestników , tak że można położyć go na krawędziach dwóch krzeseł 
bez żadnego ryzyka. Jest to jeden z najbardziej widowiskowych elementów hipnozy- znany na 
całym świecie i najbardziej emocjonujący.
 
Publiczność także doświadcza elementów hipnozy poprzez wspólne ćwiczenia hipnotyczne 
prowadzące do relaksu i doskonałego samopoczucia. Część z tych elementów wspólnej zabawy 
może być później z powodzeniem wykorzystana w celu rozluźniania się np. przed ważną rozmową 
w firmie.

WYMAGANIA:
Sprawne nagłośnienie, CD Player, minimum 2 sprawne mikrofony- najlepiej bezprzewodowe.
Kilka stabilnych krzeseł (najlepiej drewnianych i nie 'składanych), przestrzeń 'sceniczna' (może być 
prowizoryczna jednakże wyraźnie wydzielona na potrzeby występu). Dodatkowe szczegóły i cena 
do omówienia.
Zamawiający zapewnia nocleg z posiłkiem.
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PUBLICZNE POKAZY JASNOWIDZENIA

Czy byłeś kiedyś na spektaklu, podczas którego jasnowidz, w rozmowie z widzami 
odgaduje szczegóły z ich przeszłości, przyszłości, odgaduje imiona bliskich osób... 

zarówno tych żyjących jak i przebywających po tamtej stronie? 
Jeśli pomyślimy o Polsce to bardzo wątpliwe...

Publiczne pokazy jasnowidzenia cieszą się ogromną popularnością na Zachodzie, w 
szczególności w Wielkiej Brytanii i Ameryce. Można przytoczyć tutaj nazwiska takie jak 

John Edwards (pokazywany ostatnio na BBC Entertainment).
Mało jest ludzi o takich umiejętnościach w Polsce, co powoduje, że pokazy Wojciecha 

Glanca (także hipnotyzera scenicznego i jedynego polskiego brzuchomówcy) są unikatowe i 
niepowtarzalne. 

Pokaz Wojciecha Glanca to nie „wróżenie” z kart czy fusów, lecz dynamiczny pokaz 
medium, nasycony emocjami (w tym także humorem). To kontakt z „zaświatami” na żywo.

Każdy spektakl jest niepowtarzalny, tak samo jak niepowtarzalna jest publiczność. 
Każdy pokaz to fontanna emocji.

Każdy pokaz silnie angażuje uczestników.
Każdy pokaz to serdeczny kontakt widzów, jasnowidza i zaświatów.

NIE WAŻNE CZY WIERZYSZ, CZY TEŻ NIE...
ROZRYWKA Z EMOCJAMI JEST GWARANTOWANA.

BYĆ MOŻE TAKŻE ZMIENISZ SWOJE POGLĄDY...

Czas trwania takiego pokazu to ok 1 godz.
Zleceniodawca zapewnia nocleg, nagłośnienie, oświetlenie, przestrzeń sceniczną (może być 
prowizoryczna), garderobę i wyżywienie a także pokrywa koszta podróży.
Koszt do uzgodnienia.
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FIREWALKING.

TY TEŻ POTRAFISZ CHODZIĆ PO ROZŻARZONYCH 
WĘGLACH!

Wyobraź sobie warsztaty ekstremalnej auto motywacji i pokonywania wewnętrznych 
oporów, podsumowane widowiskowym i pełnym emocji spacerem po rozżarzonych 

węglach.

Czy możliwe jest, żebyś i Ty mógł chodzić na bosaka po ogniu?
Odpowiedź brzmi: TAK!

• Każdy człowiek ma potencjał i możliwości, których często nawet nie jest w pełni 
świadomy.

• Każdy człowiek ma potencjał do życia „pełną parą” bez codziennych lęków i blokad.
• Każdy człowiek może więcej niż mu się wydaje. 

Odwaga życia i działania drzemie w każdym z nas i warsztaty firewalkingu służą 
odblokowywaniu tego, co być może lata temu zostało nam wmówione przez innych ludzi 

pełnych obaw.

Podczas warsztatów nauczysz się skutecznych technik samokontroli, wyciszania, motywacji 
i przekonasz się że:

• Potrafisz kontrolować swoje emocje i stres.
• Potrafisz zamieniać wszelkie wewnętrzne lęki w potężną motywację.
• Potrafisz podejmować poważne decyzje w zgodzie z sobą i z łatwością.

• Odkryjesz swój ogromny potencjał i zaczniesz go używać.
• Pobudzisz tzw. „hormony szczęścia” i przekonasz się, że możesz czuć się 

doskonale kiedy tylko zechcesz.
• Zmienisz swoje spojrzenie na świat na takie spojrzenie, które będzie Cię 

wzmacniało i pomagało Ci żyć z rozmachem.
• Potrafisz bezpiecznie przechadzać się po rozgrzanych do czerwoności węglach.

To nie są tylko obietnice. To podstawowe korzyści wynikające z warsztatów firewalkingu 
potwierdzane przez uczestników na całym świecie. To najbardziej typowe doświadczenia 

uczestników, którzy podjęli decyzję o przejściu przez ogień. 



Żadne słowa nie są w stanie oddać emocji towarzyszących takim warsztatom.
Żaden film nie jest w stanie pokazać tego, co dzieje się we wnętrzu uczestników.

Potężne pozytywne emocje, świadomość własnej potęgi i możliwości. Świadomość bycia 
najdoskonalszą istotą o nieograniczonych możliwościach.

Ty też możesz bezpiecznie, pod okiem instruktora doświadczyć tego, co doświadczyło już 
około 3 miliony ludzi. 

Odkryj Swój Prawdziwy Potencjał!
Dzwoń!
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KOFERANSJERKA I PODSUMOWANIE OFERT

OPCJA 1.
KONFERANSJERKA KLASYCZNA
Klasyczne prowadzenie imprezy w charakterze konferansjera.
                                           

OPCJA 2
KONFERANSJERKA HUMORYSTYCZNA W CHARAKTERZE 
BRUCHOMÓWCY.
Unikatowe prowadzenie imprezy w charakterze konferansjera z towarzyszącym mu 
charakterem "Eustachym".Prowadzący jest profesjonalnym brzuchomówcą prowadzącym 
dialogi z wyżej wymienioną postacią 'lalkiem Eustachym'.
Prowadzenie humorystyczne. Wojciech Glanc jest jedynym Polakiem zajmującym się tą 
profesją.
                                                   

Konferansjerka może być także łączona z innymi ofertami np. z Hipno-Show lub pokazami 
jasnowidzenia a także z pewnych sytuacjach z warsztatami firewalkingu.
W tej sytuacji szczegóły ustalane są indywidualnie.

                                                    

Ceny usług wahają się w granicach 3000, 5000 zł.
W wielu przypadkach są one uzgadniane indywidualnie ze względów technicznych.

W przypadku zamówienia i rezerwacji terminu konieczna jest 20% zaliczka, przelana na wskazane 
konto w terminie nie dłuższym niż 3 dni od oficjalnego złożenia zamówienia.
Rezerwacje nie potwierdzone zaliczką nie będą brane pod uwagę.
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